
黒澤隆夫先生を偲ぶ会 ご案内 

 

拝啓 師走の候 皆さまにおかれましてはお変わりなくお過ごしのことと拝察申し上げます 

去る令和５年 9 月 9 日にご逝去されました北海道医療大学名誉教授・元副学長 黒澤隆夫先生の

ご葬儀はすでに家族葬にて執り行われましたが このたび 黒澤隆夫先生とご縁のあった方々に

お集まりいただき思い出を語りながら故人とのお別れを偲びたく 下記のとおり偲ぶ会を執り行

いますのでご多用中とは存じますがご来臨賜りますよう謹んでお知らせいたします 

敬具 

 

記 

 

【日 時】令和６年１月２０日（土） 午後１時～３時 

 

【会 場】札幌プリンスホテル 国際館パミール３階 

〒060-8615 北海道札幌市中央区南 3 条西 12 丁目 

TEL：011-241-1111 

https://www.princehotels.co.jp/sapporo/ 

 

【会 費】１万円 

 

誠に恐縮ではございますがご来臨賜れます場合は準備の都合上１月１０日（水）までに以下 

のいずれかの方法にて総務企画課宛にご氏名・お電話番号・ご所属（故人とのご関係）を 

お知らせくださいますようお願い申し上げます 

 

《WEB》https://forms.gle/8MavDYHLx2PwQjZr8 （左下部二次元バーコードもご利用ください） 

《Mail》soumu@hoku-iryo-u.ac.jp 

《TEL》０１３３－２２－２１１１（受付時間：平日 8:45～17:00 ※12/29～1/8 は休業日となります） 

《FAX》０１３３－２３－１６６９（裏面の FAX 様式をご利用ください） 

 

当日は平服でご参加くださるようお願い申し上げます 

午後１時より黙祷 献花等の後 軽食とともに思い出を語り合う予定でございますが 

ご都合に応じて上記時間内にお越しくださいますようお願い申し上げます 

御香料につきましては固くご辞退申し上げます 

以上 

 

令和５年１２月            

偲ぶ会 実行委員長 和田啓爾 

実行委員  小林道也 

実行委員  幸村 近 

実行委員  村井 毅 

実行委員  桂 正俊 

実行委員  古高裕導 

顧問    浅香正博 

顧問    三上 章 

 

問い合わせ先 学校法人東日本学園 北海道医療大学 

経営企画部 総務企画課(岩間・佐川) 

TEL：０１３３－２２―２１１１ 

参加連絡 WEB フォーム 



 

黒澤隆夫先生を偲ぶ会 
＜令和６年１月２０日（土）午後１時～３時＞ 

 

参加いたします 

 

 

ご 芳 名  

 

 

お電話番号 

 

 

 

 

ご 所 属 ・ 

故 人 と の 

ご 関 係 

（例：名誉教授、元薬学部教員、薬学部卒業生、医療技術学部卒業生 等） 

 

 

 

 

FAX 
送信先 ：0133-23-1669 

北海道医療大学 経営企画部 総務企画課  宛 


